

Improsound ApS

Svanemøllevej 62A
2900 Hellerup

CVR-nr. 38529765

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 24. marts 2023

Anja Ristorp Heidelberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Improsound ApS
Svanemøllevej 62A
2900 Hellerup

CVR-nr.: 38529765

Direktion

Jakob Hansen Heidelberg

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er indspilning af lydoptagelser, udgivelse af musik, musikproduktion, kunstnerisk virksomhed, salg af musik og rettigheder m.v., herunder deltage i samarbejder eller indgå i partnerselskaber med andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -363.132 mod DKK -193.992 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -1.342.504.

Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

Der henvises til note 1 i årsrapporten, hvori der redegøres for usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Selskabet er fortsat afhængig af finansiering fra hovedaktionæren. Selskabets hovedaktionær har tilkendegivet at ville understøtte driften i selskabet, således at selskabet vil være i stand til at betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

På baggrund heraf er det ledelsens opfattelse, at årsrapporten kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttotab		-266.676	-173.463
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-44.308	-35.986
Resultat af primær drift		-310.984	-209.449
Finansielle omkostninger	2	-52.148	-39.708
Resultat før skat		-363.132	-249.157
Skat af årets resultat	3	0	55.165
Årets resultat		-363.132	-193.992

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-363.132	-193.992
Årets resultat	-363.132	-193.992

Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.757	36.866
Materielle anlægsaktiver	4	49.757	36.866
Anlægsaktiver		49.757	36.866
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	0	55.165
Tilgodehavender		0	55.165
Likvide beholdninger		6.988	12.905
Omsætningsaktiver		6.988	68.070
Aktiver i alt		56.745	104.936

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.392.504	-1.029.372
Egenkapital		-1.342.504	-979.372
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.386.645	995.381
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.104	81.427
Kortfristede gældsforpligtelser		1.399.249	1.084.308
Gældsforpligtelser		1.399.249	1.084.308
Passiver i alt		56.745	104.936
Going concern	1		
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	-835.380	-785.380
Overført via resultatdisponeringen		-193.992	-193.992
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	-1.029.372	-979.372
Overført via resultatdisponeringen		-363.132	-363.132
Egenkapital pr. 31. december 2022	50.000	-1.392.504	-1.342.504

Noter

1. Going concern

Selskabet har som følge af negative resultater tabt hele virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer at retablere kapitalen ved fremtidige positive resultater. Selskabets kapitalejere har tilkendegivet at ville understøtte driften i selskabet, således at selskabet vil være i stand til at betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Endvidere har kapitalejerne tilkendegivet at denne træder tilbage overfor øvrige kreditorer med udestående indtil selskabet har likviditet til at tilbagebetale lånet. Der henvises tillige til ledelsesberetningens afsnit "Den forventede udvikling". Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

2. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	51.115	39.177
Øvrige finansielle omkostninger	1.033	531
I alt	<u>52.148</u>	<u>39.708</u>

3. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	0		
Skat af årets resultat	0	0	-55.165
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u>0</u>	<u>-55.165</u>

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	229.678	229.678	229.678
Tilgang i året	57.198	57.198	0
Kostpris pr. 31. december 2022	286.876	286.876	229.678
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-192.812	-192.812	-156.826
Årets afskrivninger	-44.307	-44.307	-35.986
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-237.119	-237.119	-192.812
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	49.757	49.757	36.866

5. Eventualaktiver

	2022
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	96.580

6. Eventualforpligtelser

Improsound ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Hansen Heidelberg

Direktør

Serienummer: 76c0e529-e50d-4ec2-8531-4c31e51d0ebe

IP: 82.192.xxx.xxx

2023-03-24 13:01:14 UTC



Søren Moesgaard

Godkendt revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-03-24 15:20:34 UTC



Anja Ristorp Heidelberg

Dirigent

Serienummer: d74e7403-8a42-4c7a-98cd-5c58fce229b2

IP: 82.192.xxx.xxx

2023-03-24 15:25:05 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0TCLB-YKD0E-W55AY-E52WV-7MZ4C-QCE55

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>